Inspelitoriati i Larte i Deldarimit dhe Keontrollit te Pasarive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Modd 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM FER DEKLARIM PASLIRIE
(Ligfi 9049, date 10/04/2003, botuat te Fletoren Zyreare Nor 31, Maj 2003)
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FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Ferit Hoxha Institucioni Ministria € Puneve te Jashtme Nga f deri 31/12/2003
PERSHKRIMI Sasia Vl»‘:f’l:f1 ni Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/le zotron ne regjistrat C .. vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal mer Firme
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Emer Mbiemer Ferit Hoxha

FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dygane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Institucioni Ministria e Puneve te Jashtme

Periudha e Deklanmit
Nga / / den 31/12/2003

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr},ﬁdt riij b Nrb Burimi arc-lrhe
ne ne qc ne pot £ asurs P e nura.

natyr | milion | zotron (adresa e plOte) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne

lek ne % milion/tek
Banesw blere nw vitin 1996 70m? | 0,8 100 Rruga Emin Duraku, pall 10, Kursime nga te ardhurat personale

(ndertuar perpara vitit 1990) apt 58
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Em(f}immi\ -
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AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime ..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Ferit Hoxha Institucioni Ministria e Puneve te Jashtme Nga / deri 31/12/2003
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek (adresa e plot Vjetore ne
adresa e plote) miljon/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Em¢r Mbtemer Figme
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FORMULARI A-5

LIKUIDITETE
Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Ferit HOXHA Institucioni ; Ministria € Puneve te Jashtme Nga f deri 31/03/2004
PERSHKRIMI Viefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek Vijetore ne
os¢ valute (adresa e plote) miljon/lek
ose valute
Llogari me afat 9 200% “Tirana Bank” Dega Tirane Qera nga apartamenti 1999 - 2001 1808
Llogari rrjedhese 1 500€ | “Société¢ Générale”, Dega Alma Te ardhura personale korente -
Llogari me afat — Codevi - 4 600€ | “Société Générale”, Dega Alma Kursime nga te ardhurat personale 1997 - 2003 96€
Llogari me afat — Codevi - 4 600€ | “Société Générale”, Dega Alma Kursime nga te ardhurat personale 1997 - 2003 96€
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer 1eﬁ‘1er Firme '
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA

(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ familjes) Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Ferit Hoxha Institucioni Ministria ¢ Puneve te Jashtme Nga 01/01/2003 deri 31/12/2003
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
Paga vjetore 15 840€ 480€ 15 440€ | Ambasada shqiptare ne Paris - Ministria e Punave te Jashtme
Alokacion vjetor per femijet 1 884€ 1 884€ | Caisse d’Alocation Familiale, Paris, France

Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mblen]j(@ CL



FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Ferit Hoxha Institucioni Ministria e Puneve te Jashtme Nga /o deri 31/03/2004
PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhja Shuma Detyrime | Shumaneto | Verejtje
Natyre ne (adresa e plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek P Milioniek | Milionlek | Milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer Ferit Hoxha Institucioni Ministria ¢ Puneve te Jashtme

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri 31/12/2003

Vieftan
PERSHKRIMI mjﬁonﬂei

Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vrejtje

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Ferit HOXHA, si subjekt i detyrimit per deklarim te pasurise, nen pergjegjesine
time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe burimet e pasurive te mija qe

ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet Al deri ne A8 bashkelidhur

ketij autorizima.

Autorizuesi Date, xQo 103/ /JDAL(

Emer; Mbiemer, Firme

( oq + J—LOKQAQ )
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